АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2017                                    г. Заводоуковск                                             № 1518

Об утверждении проекта планировки,
содержащего проект межевания территории по объекту:
«Заводоуковский городской округ. п. Лебедевка.
Строительство КОС (1 очередь)»

В соответствии со статьями 41, 42,45, 46 Градостроительного кодекса

Российской  Федерации,  на  основании  заключения  комиссии  от  14.09.2017,
состав  и  Положение  которой  утверждены  постановлением  главы
администрации  Заводоуковского  городского  округа  от  12.03.2008  №  346,
руководствуясь  статьями  35,  42  Устава  муниципального  образования
Заводоуковский городской округ, Администрация Заводоуковского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки, содержащий проект межевания территории
по  объекту:  «Заводоуковский  городской  округ.  п.  Лебедевка.
Строительство КОС (1 очередь)» согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Заводоуковские
вести».

3. Разместить настоящее постановление с  приложением на официальном
сайте  Заводоуковского  городского  округа  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Заводоуковского  городского  округа  (И.А.
Денисова).

Глава городского округа                                                                        А.Н. Анохин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ